

حمایت مالی:

حمله به مساجد در کرایست چرچ

از تاریخ 3 ژوئن 2019 ما به افراد بیشتری که تحت تأثیر حمله به مساجد قرار گرفته‌اند کمک مالی ارائه می‌دهیم.

اگر درآمد شما برای خرید مایحتاج خود و خانوادتان کافی نیست و تحت تأثیر حمله به مساجد قرار گرفته‌اید، ما می‌توانیم به طرق زیر به شما کمک کنیم.



من با مساجد یا با جامعه مسلمان کرایست چرچ ارتباط دارم و بر اثر حمله دچار ناراحتی روحی شده‌ام

اگر:

- شما عضوی از جامعه مسلمان کرایست چرچ هستید و یا به دو مسجد مرتبطید، و
- در تاریخ 15 مارس 2019 در نیوزیلند بوده‌اید و
- بر اثر حمله دچار ناراحتی روحی شده‌اید،

ممکن است واجد شرایط کمک هزینه جدید کرایست چرچ از وزارت توسعه اجتماعی [Ministry of Social Development] باشید. لازم است که اطلاعات پزشکی را از پزشک و یا مشاور خود دریافت کنید. ما ممکن است بتوانیم جهت پرداخت هزینه این مورد به شما کمک کنیم، پس لطفاً در این مورد با ما صحبت کنید.

برای جزئیات به پشت صفحه رجوع کنید.



برای بعضی از کمک‌های مالی ما درآمد و اموال شما را برای محاسبه میزان کمکی که می‌توانیم به شما بدهیم، در نظر می‌گیریم.



من یک ویزای پاسخ کرایست چرچ دارم

اگر شما ویزای پاسخ کرایست چرچ دارید، ممکن است واجد شرایط دریافت کمک هزینه اصلی [main benefit] و کمک‌های مالی دیگر باشید. اقامت دو ساله در نیوزیلند برای دریافت این کمک‌ها الزامی نیست. این شامل افرادی می‌شود که مقیم دائم نیوزیلند هستند و کمتر از دو سال در نیوزیلند بوده و واجد شرایط ویزای پاسخ کرایست چرچ می‌بوده‌اند.

من واجد شرایط دریافت ویزای پاسخ کرایست چرچ هستم

اگر واجد شرایط دریافت ویزای پاسخ کرایست چرچ هستید، ما ممکن است بتوانیم به شما کمک‌هزینه جدید کرایست چرچ را از وزارت توسعه اجتماعی [Ministry of Social Development] پرداخت کنیم. برای جزئیات به پشت صفحه رجوع کنید.

من واجد شرایط ویزای پاسخ کرایست چرچ نیستم

اگر:

- با یک ویزای موقت اینجا هستید، و
- شما از بستگان نزدیک شخصی هستید که در زمان حمله حاضر بوده، و یا در اثر حمله‌ها مجروح یا کشته شده،

شما ممکن است واجد شرایط کمک هزینه جدید کرایست چرچ از وزارت توسعه اجتماعی [Ministry of Social Development] باشید. منظور ما از "بستگان نزدیک"، شریک زندگی، والدین، فرزندان یا خواهر و برادر بالغ (غیر وابسته) می‌باشد.

برای جزئیات به پشت صفحه رجوع کنید.

کمک هزینه جدید برای افرادی که تحت تأثیر حمله به مساجد قرار گرفته‌اند

ما یک کمک هزینه هفتگی جدید، برای افرادی که تحت تأثیر حملات به مسجد قرار گرفته‌اند و واجد شرایط کمک هزینه‌های دیگر نیستند را از طرف وزارت توسعه اجتماعی [Ministry of Social Development] معرفی کرده‌ایم. کمک هزینه حمله به مساجد کرایست‌چرچ از تاریخ 3 ژوئن قابل دریافت است. کمک هزینه‌ها تا سقف یک سال پرداخت خواهد شد.

چه مبلغی می‌توانم دریافت کنم؟

مبلغ قابل دریافت بستگی به وضعیت شما و درآمد شما از دیگر منابع دارد. معمولاً شما هر هفته یک مبلغ مشخص دریافت خواهید کرد، ولی در صورت تغییر وضعیت شما، این مبلغ گاه‌به‌گاه تغییر خواهد کرد. ما با شما در تماس خواهیم بود تا اطمینان حاصل کنیم که تمام کمی را که ما می‌توانیم با توجه به وضعیتتان به شما ارائه کنیم، را دریافت میکنید.

شما ممکن است از طرف سازمان‌هایی که کمک‌های مردمی را میان افرادی که تحت تأثیر حملات به مساجد قرار گرفته‌اند توزیع می‌کنند کمک‌های مالی دریافت کرده باشید - این کمک‌ها به عنوان درآمد نقدی یا اموال شما در هنگام محاسبه مبلغ دریافتی کمک هزینه شما منظور نخواهند شد.

چگونه درخواست کنم؟

اگر مدیر پرونده [case manager] دارید با او در مورد کمک‌های موجود برای خود و خانواده خود صحبت کنید.

اگر مدیر پرونده [case manager] ندارید لطفاً با شماره 0800 559 009 تماس بگیرید.

اگر از واجد شرایط بودن خودتان مطمئن نیستید لطفاً تماس بگیرید تا ما بتوانیم در این مورد با شما صحبت کنیم. حتی اگر واجد شرایط نباشید ما راه‌های دیگر کمک کردن به شما را بررسی می‌کنیم.

ما می‌توانیم ترتیبی بدهیم که یک نفر با زبان خودتان با شما صحبت کند. وقتی تماس گرفتید ما را مطلع کنید.

اگر خود یا خانوادتان احتیاج به حمایت مدیر پرونده [case manager] دارید لطفاً با شماره 03 961 9257 تماس بگیرید یا به آدرس support@msd.govt.nz ایمیل بزنید.